
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe F-Bezirksliga A Gruppe 1

Datum 13.11.2021, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft TV Hattersheim II

Spielort Brühlwiesenschulen  Gastmannschaft TV Petterweil

 

Heimmannschaft

TV Hattersheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schott, Nadja - -

2 Katzenbach, Jula - -

3 Woller, Carina - - 1 44:24

4 Huber, Marie - - 4 3/4

5 Schmidt, Danica - - 1 39:02

11 Bodenröder, Lisa - -

17 Kröck, Anna-Katharina - -

20 Brauer, Simone - - 3

25 Stark, Meike - -

26 Herzog, Nadja - - 1

31 Lehmann, Jennifer - - 2

32 Moersfelder, Nathalie - - 22:47

44 Schmerenbeck, Lena - - 4 48:32

94 Pappisch, Christina - - 3

A Förster, Tobias - -

B Rockel, Niklaus - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Petterweil
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Praga, Emese - -

3 Gubitzer, Ida - - 4

5 Mertens, Ricarda - - 2

7 Vogt, Janika - - 45:02 53:08

8 Lehmann, Nora - - 1

10 Neugebauer, Mona - - 4

11 Hardt, Kristin - - 5

12 Koffler, Judith - -

14 Henneberger, Jana - - 3 48:59

15 Flach, Fenna - - 4 39:59

16 Büttner, Nina - - 1

17 Pfeil, Jasmin - - 5 2/2 06:04

20 Börstler, Michelle - - 6

A Beinhauer, Walter - -

B Robus, Victoria - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ebersbach, Karsten - - - - -

Zeitn. Lessig, Rebekka - - - - -

Sek. Lehmann, Natascha - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Petterweil

Ergebnis 19:35 (8:14)

nu.Dokument 011e, erstellt am 16.08.2025 08:27 | Seite 2



Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:29 0:1 Tor 15 Flach, Fenna

Heim 01:07 1:1 Tor 20 Brauer, Simone

Gast 01:30 1:2 Tor 15 Flach, Fenna

Gast 02:01 1:3 Tor 16 Büttner, Nina

Heim 05:20 2:3 Tor 20 Brauer, Simone

Gast 06:04 Verwarnung 17 Pfeil, Jasmin

Heim 07:04 3:3 Tor 4 Huber, Marie

Gast 09:10 3:4 Tor 17 Pfeil, Jasmin

Gast 11:40 3:5 Tor 15 Flach, Fenna

Gast 12:43 3:6 Tor 15 Flach, Fenna

Heim 12:59 4:6 Tor 26 Herzog, Nadja

Gast 13:16 4:7 Tor 8 Lehmann, Nora

Heim 15:19 5:7 7m mit Tor 4 Huber, Marie

Gast 17:19 5:8 Tor 10 Neugebauer, Mona

Heim 22:19 6:8 Tor 20 Brauer, Simone

Heim 22:47 2 Minuten 32 Moersfelder, Nathalie

Gast 22:47 6:9 7m mit Tor 17 Pfeil, Jasmin

Gast 23:57 6:10 Tor 11 Hardt, Kristin

Heim 24:17 7:10 Tor 44 Schmerenbeck, Lena

Gast 24:27 7:11 Tor 10 Neugebauer, Mona

Heim 26:02 8:11 Tor 94 Pappisch, Christina

Gast 26:11 8:12 Tor 14 Henneberger, Jana

Gast 27:12 8:13 Tor 20 Börstler, Michelle

Gast 28:29 8:14 Tor 20 Börstler, Michelle

Heim 30:18 9:14 Tor 5 Schmidt, Danica

Heim 30:48 10:14 Tor 31 Lehmann, Jennifer

Gast 31:15 10:15 Tor 17 Pfeil, Jasmin

Gast 34:03 10:16 Tor 3 Gubitzer, Ida

Heim 34:16 11:16 Tor 3 Woller, Carina

Gast 34:46 11:17 Tor 3 Gubitzer, Ida

Heim 35:03 12:17 Tor 44 Schmerenbeck, Lena

Gast 36:25 12:18 Tor 3 Gubitzer, Ida

Heim 36:41 13:18 Tor 31 Lehmann, Jennifer

Gast 38:16 13:19 Tor 20 Börstler, Michelle

Heim 38:41 14:19 Tor 44 Schmerenbeck, Lena

Heim 39:02 Verwarnung 5 Schmidt, Danica

Gast 39:09 14:20 Tor 10 Neugebauer, Mona

Heim 39:32 15:20 Tor 94 Pappisch, Christina

Gast 39:59 Verwarnung 15 Flach, Fenna

Heim 40:24 16:20 Tor 44 Schmerenbeck, Lena

Gast 40:52 16:21 Tor 3 Gubitzer, Ida

Gast 41:41 16:22 Tor 20 Börstler, Michelle

Gast 43:11 16:23 Tor 17 Pfeil, Jasmin

Heim 43:51 17:23 Tor 94 Pappisch, Christina

Gast 44:14 17:24 Tor 20 Börstler, Michelle

Heim 44:24 Verwarnung 3 Woller, Carina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:02 Verwarnung 7 Vogt, Janika

Gast 47:18 17:25 Tor 14 Henneberger, Jana

Gast 48:25 17:26 Tor 5 Mertens, Ricarda

Heim 48:32 Verwarnung 44 Schmerenbeck, Lena

Gast 48:59 2 Minuten 14 Henneberger, Jana

Heim 48:59 18:26 7m mit Tor 4 Huber, Marie

Gast 49:28 18:27 Tor 11 Hardt, Kristin

Gast 49:28 18:28 7m mit Tor 17 Pfeil, Jasmin

Gast 49:28 18:29 Tor 20 Börstler, Michelle

Gast 52:47 18:30 Tor 14 Henneberger, Jana

Gast 53:08 2 Minuten 7 Vogt, Janika

Gast 53:35 18:31 Tor 11 Hardt, Kristin

Heim 53:53 19:31 7m mit Tor 4 Huber, Marie

Gast 55:09 19:32 Tor 5 Mertens, Ricarda

Gast 55:43 19:33 Tor 10 Neugebauer, Mona

Heim 57:34 19:33 7m ohne Tor 4 Huber, Marie

Gast 58:09 19:34 Tor 11 Hardt, Kristin

Gast 59:30 19:35 Tor 11 Hardt, Kristin
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